

PEMERINTAH KOTA TARAKAN

Jalan P. Halmahera No.01 Kelurahan Pamusian Kota Tarakan Telp. 0551- 2028081

Laman: https://ctg.tarakankota.go.id Pos-el: ctg@tarakankota.go.id

Tarakan, 06 Mei 2024

Nomor

: 400.10.2.2 / 450 / CTG

Sifat

: Penting

Lampiran: 1 (satu) lembar

Hal

: Penyelenggaraan Lomba Kelurahan

Yth. Tim Penilai Lomba Kelurahan

Tingkat Kecamatan Tarakan Tengah Tahun 2024

di -

TARAKAN

Sehubungan dengan Penilaian Lomba Kelurahan Tingkat Kecamatan Tarakan Tengah Tahun 2024, melalui surat ini disampaikan sebagai berikut :

- 1. Lomba Kelurahan Tingkat Kecamatan Tarakan Tengah Tahun 2024 akan dilaksanakan pada hari Selasa, 07 Mei 2024 di Kantor Kecamatan Tarakan Tengah sebagaimana jadwal terlampir.
- 2. Tiap Tiap Kelurahan membawa dokumen kelengkapan administrasi yang meliputi Dokumen Bidang Pemerintahan, Dokumen Bidang Kewilayahan, Dokumen Bidang Kemasyarakatan dan Dokumen wajib lainnya sebagaimana Petunjuk Pelaksanaan Lomba Desa dan Kelurahan Tahun 2024.
- 3. Tiap Tiap Kelurahan menyiapkan bahan Paparan dalam bentuk Power Point yang meliputi Gambaran Umum, Potensi, Keunggulan, dan Inovasi Kelurahan yang mencakup kondisi pemerintahan, kewilayahan dan pemberdayaan masyarakat.
- 4. Paparan disampaikan oleh Lurah dengan durasi 10 15 Menit dan dilanjutkan dengan sesi tanya jawab oleh Tim Penilai Lomba Kelurahan Tingkat Kecamatan Tarakan Tengah Tahun 2024 maksimal 30 Menit.
- 5. Dalam hal koordinasi lebih lanjut dapat menghubungi Seksi Pemberdayaan Masyarakat Kecamatan Tarakan Tengah.

Demikian disampaikan, untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan dengan

sebagaimana mestinya.

ANDRY RAWUNG, S.STP, M.H. Pembina Tingkat I / IV b

NIP. 19850723 200312 1 001





PEMERINTAH KOTA TARAKAN KECAMATAN TARAKAN TENGAH

Jalan P. Halmahera No.01 Kelurahan Pamusian Kota Tarakan Telp. 0551- 2028081

Laman: https://ctg.tarakankota.go.id Pos-el: ctg@tarakankota.go.id

JADWAL PEMAPARAN PESERTA LOMBA KELURAHAN TINGKAT KECAMATAN TARAKAN TENGAH TAHUN 2024

Hari / Tanggal : Selasa, 07 Mei 2024

Tempat : Ruang Pertemuan Kantor Kecamatan Tarakan Tengah

NO.	KELURAHAN	WAKTU
1.	KELURAHAN SEBENGKOK	08.00 – 08.45 Wita
2.	KELURAHAN SELUMIT PANTAI	09.00 – 09.45 Wita
3.	KELURAHAN KAMPUNG I SKIP	10.00 – 10.45 Wita
4.	KELURAHAN SELUMIT	11.00 – 11.45 Wita
5.	KELURAHAN PAMUSIAN	12.00 – 12.45 Wita

Catatan:

- Diharapkan 15 Menit sebelum waktu Paparan, Lurah beserta Tim Pendamping sudah berada di Kantor Kecamatan Tarakan Tengah.
- Waktu Pemaparan Lurah Maksimal 15 Menit, dilanjutkan sesi tanya jawab dari Tim Penilai ± 30 Menit.
- Tiap Tiap Kelurahan menyiapkan Asisten Sorot untuk membantu pemaparan Lurah

CAMAT,

ANDRY RAWUNG, S.STP, M.H.
Pembina Tingkat I / IV b

NIP. 19850723 200312 1 001

